第１号様式（第３条関係）

愛川町観光キャラクター「あいちゃん」使用承認申請書

                          令和  年  月  日

愛川町長 あて

住   所

申請者 名   称

氏名又は代表者名

                     生 年 月 日    年  月  日

                     性 別  男 ・ 女

 愛川町観光キャラクター「あいちゃん」を次のとおり使用したいので、申請します。

使用目的

使用方法

及び範囲

使用期間     年  月  日から   年  月  日まで

連  絡  先
（担当者）

（電話等）

添付書類

※販売に係る

場合

その使用が販売に係る場合は、次の書類を添付すること

１ 企画書（商品名、種類、材料、サイズ、製造場所、販売価格、

図案、レイアウト、原稿等）

２ その他参考となるもの

 ※ 暴力団又は暴力団員でないことを確認するため、この申請書に記載された情報

  を神奈川県警本部に町が照会することについて、異議ありません。